

ASSOCIAZIONE ITALIANA SINDROME X FRAGILE APS

Sede legale: VIA DELLA BUFALOTTA, 29 00139 ROMA RM

Partita IVA: C. Fisc.: 97133650156

Attivita': 1 949990 ATTIVITA' DI ALTRE ORGANIZZAZIONI ASSOCIATIVE NCA

Azienda: 001424	BILANCIO AL 31/12/2024	Anno: 2024/0
-----------------	-------------------------------	--------------

Pag.: 1

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITÀ			PASSIVITÀ		
CODICE	DESCRIZIONE	IMPORTO	CODICE	DESCRIZIONE	IMPORTO
28	CREDITI	42,59	40	PATRIMONIO NETTO	76.787,50
2801	VERSO UTENTI E CLIENTI	42,59	4001	FONDO DI DOTAZIONE DELL'ENTE	76.787,50
2801049	PAYPAL	42,59	4001001	FONDO DI DOTAZIONE DELL'ENTE	76.787,50
34	DISPONIBILITA' LIQUIDE	85.118,91	46	TRATTAMENTO TFR	9.901,23
3401	DEPOSITI BANCARI E POSTALI	85.026,72	4601	TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	9.901,23
3401001	BANCA MPS C/C 631419.96	72.554,90	4601001	FONDO T.F.R.	9.901,23
3401045	POSTA C/C	12.471,82	49	DEBITI	2.800,48
3405	DANARO E VALORI IN CASSA	92,19	4923	DEBITI TRIBUTARI	401,49
3405001	CASSA CONTANTI	92,19	4923049	ERARIO C/RIT. FISCALI LAVOR. DIPEND	60,94-
			4923061	ERARIO C/RIT. FISCALI LAVOR. AUTONO	462,43
			4925	DEBITI VERSO IST. PREV. E SICUREZZA	657,99
			4925001	DEBITO V./ INPS LAVORO DIPENDENTE	630,15
			4925009	DEBITO V./ INAIL	27,84
			4927	DEBITI VERSO DIPENDENTI E COLLABORA	1.741,00
			4927013	DIPENDENTI C/RETRIBUZIONI	1.741,00
TOTALE		85.161,50	TOTALE		89.489,21
	Perdita di esercizio	4.327,71			
	Totale a pareggio	89.489,21			

ASSOCIAZIONE ITALIANA SINDROME X FRAGILE APS

Sede legale: VIA DELLA BUFALOTTA, 29 00139 ROMA RM

Partita IVA: C. Fisc.: 97133650156

Attivita': 1 949990 ATTIVITA' DI ALTRE ORGANIZZAZIONI ASSOCIATIVE NCA

Azienda: 001424	BILANCIO AL 31/12/2024	Anno: 2024/0
-----------------	------------------------	--------------

Pag.: 2

CONTO ECONOMICO

COSTI			RICAVI		
CODICE	DESCRIZIONE	IMPORTO	CODICE	DESCRIZIONE	IMPORTO
80	COSTI E ONERI DA ATTIV. INTER. GENE	149.660,32	60	RICAVI DA ATTIVITA' DI INTER. GENER	144.228,97
8001	MATERIE PRIME, SUSSID., CONSUMO E M	12.698,08	6001	PROVENTI DA QUOTE ASS./APPORTO FOND	2.157,50
8001058	ACQUISTO GENERI ALIMENTARI	458,49	6001001	PROVENTI DA QUOTE ASSOCIATIVE	2.157,50
8001065	ALTRI ACQUISTI	9.275,59	6013	EROGAZIONI LIBERALI	1.580,52
8001066	ACQUISTO MATERIALE PROMOZIONALE	2.964,00	6013001	EROGAZIONI LIBERALI	1.580,52
8004	SERVIZI	111.258,64	6017	PROVENTI DEL 5 E 8 PER MILLE	37.212,17
8004001	SERVIZI SITO WEB	6.884,99	6017001	PROVENTI DEL 5 PER MILLE	37.212,17
8004004	SPESE TELEFONICHE	101,76	6021	CONTRIBUTI DA SOGGETTI PRIVATI	34.702,25
8004005	ONERI BANCARI	355,82	6021001	CONTRIBUTI DA ALTRE ASSOCIAZIONI	8.226,00
8004006	ALTRI COSTI PER SERVIZI	1.890,11	6021028	CONTRIBUTO DA PRIVATI	26.476,25
8004008	RIMBORSI DOCUMENTATI E CHILOMETRICI	13.110,19	6029	CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI	68.576,00
8004017	COMPENSI OCCASIONALI	6.168,75	6029001	CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI	68.576,00
8004025	COSTI COMMERCIALI	270,80	6037	ALTRI RICAVI, RENDITE E PROVENTI	0,53
8004028	COMPENSI PROFESSIONALI	13.947,98	6037002	ABBUONI ATTIVI	0,53
8004033	ASSICURAZIONI	1.628,60	69	RICAVI/RENDITE/PROV. ATTIV. FINAZ./	1.103,64
8004034	SPESE PROGETTO SUMMER SCHOOL	4.815,00	6901	DA RAPPORTI BANCARI	1.103,64
8004035	SPESE PROGETTO ERASMUS	13.796,00	6901001	DA RAPPORTI BANCARI	1.103,64
8004038	SPESE DI SPEDIZIONE	302,62			
8004039	TARIFFA PAYPAL	27,60			
8004040	PAGAMENTO QUOTE ASSOCIATIVE	1.700,00			
8004043	ACQUISTO OGGETTI PER RACCOLTA FONDI	440,00			
8004044	CONTRIBUTO SPESE ALTRE ASSOCIAZIONI	5.000,00			
8004045	ACQUISTI CARTA DI CREDITO	3.796,81			
8004048	SPESE PAYPAL	150,79			
8004052	ACQUISTI PER DONAZIONI AD ALTRI ENT	713,72			
8004056	SPESE PUBBLICITARIE	1.592,10			
8004060	PASTI E SOGGIORNI	2.613,00			
8004067	COSTI TENUTA PAGHE E CONT	1.952,00			
8004100	EROGAZIONI LIBERALI EFFETTUATE	30.000,00			
8007	GODIMENTO BENI DI TERZI	3.000,00			
8007089	CANONI DI AFFITTO	3.000,00			
8010	PERSONALE	21.426,75			
8010001	SALARI E STIPENDI	14.875,93			
8010009	ONERI SOCIALI	5.402,84			
8010017	TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	1.120,14			
8010033	INAIL	27,84			
8093	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	1.276,85			
8093007	IMPOSTE E TASSE	1.276,85			
TOTALE		149.660,32	TOTALE		145.332,61
			Perdita di esercizio		4.327,71
			Totale a pareggio		149.660,32